证券代码：000025、200025    股票简称：特力 A、B    公告编号：2008-014

深圳市特力（集团）股份有限公司
五届监事会第十四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

深圳市特力（集团）股份有限公司第五届监事会第十三次会议于 2008

年 4 月 15 日在公司大会议室召开。应到监事 5 名，实到监事 5 名，符合《公

司法》和《公司章程》的有关规定。经认真审议，通过了以下议案：

1、监事郭建因工作变动，请求辞去监事职务。根据控股股东特发集团的推

荐，富春龙作为第五届监事会监事候选人，郭建不再担任监事职务。

赞成 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

此议案须经公司 2007 年度股东大会审议通过。

2、审议并通过了监事会对公司 2007 年度内部控制自我评价的意见。

赞成 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

3、审议并通过了《2007 年年度监事会工作报告》。

赞成 5 票，反对 0票，弃权 0 票。

  4、审议并通过了公司《2007 年年度审计报告》。

赞成 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

5、审议并通过了公司《2007 年年度报告》及《摘要》（境内、境外版）。

赞成 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

6、审议通过了《关于特力集团 2007 年计提资产减值损失的议案》

赞成 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

  深圳市特力（集团）股份有限公司

                                      监   事   会

                                    二○○八年四月十七日

附：富春龙简历

富春龙，男，1973 年出生，硕士研究生，中共党员。曾任深圳市特发华通包

装有限公司工作组副组长、深圳市特发集团有限公司人力资源部业务副经理、

业务经理，现任深圳市特发集团有限公司人力资源部业务经理。